

## UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHEZ CARRIÓN



**COMITÉ ELECTORAL UNIVERSITARIO - 2018** 

## COMUNICADO ELECCIÓN DEL DIRECTOR DE LA ESCUELA DE POSGRADO DE LA UNJFSC.

SE CONVOCA A LOS REPRESENTANTES DELEGADOS DIRECTORES DE LAS UNIDADES DE POSGRADO DE LAS FACULTADES, PARA EL DIA 13 DE JUNIO DEL 2018 A HORAS 5:00 P.M. EN LA SALA DE SUSTENTACIÓN DE LA ESCUELA DE POSGRADO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHEZ CARRIÓN, ENTRE LOS CANDIDATOS QUE SE PROPONGAN, TANTO SEA ESTOS DESIGNADOS ENTRE LOS DIRECTORES O ENTRE LOS DOCTORES EXTERNOS QUE SE PROPONGAN A PROPUESTA DE LOS MISMOS.

ESPERANDO SU PARTICIPACIÓN POR LA RENOVACIÓN DE LOS

ÓRGANOS DE GOBIERNO,

Huacho 11 de Junio del 2018

